MINISTERSTVO SKOLSTVi, MLADEZE A TELOVYCHOVY

Povinnost pfedavat udaje stanovi § 28 odst. 5 zakona ¢. 561/2004 Sb., ve znéni Z 27-0 1

pozdéjsich predpist.

Pravnicka osoba odesle vykaz elektronicky do 10. 10. 2018.

(blize viz Pokyny a vysvétlivky)

Predkladaci cesta je uréena metodickym navodem, ktery pro spravni Giady

vydalo Ministerstvo skolstvi, mladeZe a télovychovy.

Skolské zatizeni

VYKAZ
o stiedisku praktického vyucovani
podle stavu k 30. 9. 2018

Resortni identifikator

Obec

PSC

zafizeni (1ZO)

Ulice

1. Eviden¢ni pocet pracovniki — vybrané kategorie

g Fyzicke osoby Prepocteni
VC,iSIO zesl. 2 na plné
fadkul " celkem |z toho zeny| spedag. |,amestnané
vzdél.
a b 2 3 3a 12
Utitelé odborného vycviku 0102
Ucitelé praktického vyucovani 0103

Vedouci SPV bude vykazan/a podle svého profesniho zaméteni.

V. Pocet zaku celkem

XIV. Zaci podle prevazujiciho stupné podptirnych opatieni

Cislo sl Cislo o waro z toho
tadku | Pocet zaka cadku| POCet zaka divky
a b 2 a b 2 3
1. ro¢nik 0501 1. stupent 1401
2. ro¢nik 0502 2. stupeit 1402
3. ro¢nik 0503 3. stupeti 1403
4. ro¢nik 0504 4. stupeti 1404
5. roénik 0505 5. stupeil 1405
Zaci celkem 0506 Celkem 1406
Uvadi se pocet zaka, kterym jsou ve vykazujicim $kolském zatfizeni
poskytovana podpiirna opatieni v souladu s § 16 skolského zakona
podle pievazujiciho stupné podpory.
Odeslano dne: Razitko: Podpis feditele zafizeni: Vykaz vyplnil (jméno):

Telefon (v¢. linky):

e-mail:




I11. Zéci podle obort vzdélani a ro¢nika

Obory vzdélani podle nafizeni vlady ¢. 211/2010 Sb.,

ve znéni pozdgjsich predpist

Cislo Pocet zaka v roéniku
fadku

Délka
Forma

kod

nazev

Druh
vzdélavani
vzdélavani
vzdélavani

Zaci
celkem

z toho
divky

h 2 3 4 5

o
o
@

0301

0301

0301

0301

0301

0301

0301

0301

0301

0301

0301

Celkem

0317

Udaje ve sl. ¢, d a e se vyplni kédem podle &iselniku uvedeného v Pokynech a vysvétlivkach.

IV. Skoly zajistujici zak@im teoretické vyucovani

Kéd oboru

Cislo
fadku

10 tkoly

Nézev a adresa Skoly

Pocet
zéaka

o Druh vzdélavani
o [ Délka vzdélavani

2 Forma vzdélavani

e

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

Udaje ve sl. b, ¢, d se vyplni kodem podle &iselniku uvedeného v Pokynech a vysvétlivkach.




